.~ GARDIF

Référence Gardif: TOT911343
GENCOD: 3700169113432

TZ56SF-EA190V
Exploded View

TZ565F-EA190V
TOT911343

Vue éclatée - Tondeuse thermique tractée CL TO 190SUB 56 SP
4inl GREATLAND Green/gr

Item Référence Désignation Ref Usine 3::
produit

1 | CLD22010116 E(L)TU3L101|\cl>c?2EOfLsgg|1E M10X35 Voir 7222010116 |1

2 CLD21100026 RONDELLE DE LAME Voir CLT31100106002 TZ21100026 |1

3 CLD21080162 LAME 56 CM Voir CLT31100906001 TZ21080162 |1

4 CLTZ21090061 PORTE LAME D25.4X47 Voir CLT31101906001 | TZ21090061 |1

5 CLTZ22010420 | CLAVETTE 6X6X35 Voir CLT31101906002 TZ22010420 |1




ENTRETOISE DE PORTE LAME D22/D11X6 Voir

6 | CLD22010101 | 131100206003 TZ22010101 |1

7 CLTZ23011310 |CARTER DE COURROIE Voir CLT31106306061 |TZ23011310 |1
CARTER PLASTIQUE FRONTAL Voir

8 | CLD23011300 | 1131100903003 TZ23011300 |1

9  |CLD23011110 |ROUE D200 Voir CLT31100304009 TZ23011110 |2
ECROU COLLERETTE FREIN M8 Voir

10 |CLBLM120300B | 131100103013 BLM120300B |11
ENJOLIVEUR DE ROUE D200 (rouge) Idem

11 |CLD23011050 | (113110105003 TZ%SO\l;lyOSO 2

12 | CLBLD2110301B | BOULON M6X16 4
SUPPORT D ESSIEU AVANT Voir ),

13 |CLTZ21100311 | 2/131100905005 7§'VI"221100311 4
RESSORT RAPPEL DE HAUTEUR DE COUPE .

14 |CLD21070041 || 2ot L ot (7 TZ21070041 |1

15 |CLBLM130200B |ECROU NYL-STOP M6 Voir CLT31100104011 |BLM130200B |2

16 |CLD21030254 | BARRE DE JONCTION DE HAUTEUR DE COUPE |TZ21030254 |1

17 | CLD21020364  |ESSIEU AVANT Voir CLT3110090501 TZ21020364 |1

18 | CLD23011060 | ENJOLIVEUR DE ROUE D250 (jaune) TZ23011060 |2

19 | CLD23010040 | ROUE ARRIERE D250 Voir CLT31100604038 | TZ23010040 |2

22 | CLBLS050300B | VIS M8X16 _ ' BLS050300B | 6

23 |CLD21020374  |ESSIEU ARRIERE T721020374 |1
ECROU COLLERETTE FREIN M6 Voir

24 | CLBLM120200B CLT3010010805: BLM120200B |15
BOULON COLLERETTE M6X14 Voir

26 | CLBLS011500B CLT31100103017 BLS0115008B |8

27 | CLBDQ360400B | CLIPS D12 Voir CLT31100204029 BDQ360400B |4

28 |CLD22030010 | PIGNON GAUCHE Voir CLT31100204036 TZ22030010 |1

29 |CLD22030030 | PALIER Voir CLT31100204021 TZ22030030 |2

30 | CLBDQ360700B | CLIPS EXTERNE D22 Voir CLT31100204019 | BDQ360700B |2

31 | CLD21100061 | ROULEMENT DE ROUE Voir CLT31100204007 |TZ21100061 |2

32 |CLD22030020 | PIGNON DROIT Voir CLT31100204033 TZ22030020 |1
MOLETTE DE GUIDON (noire) Voir

33 |CLD23010370 | 131100701006 TZ23010370 |2

34 | CLD22010380 | AXE DE DEFLECTEUR ARRIERE D8X423 T722010380 |1

35 | CLBPD710300Y | COURROIE Z850LI Voir CLT31100604028 BPD710300Y |1
BOITIER DE TRACTION Idem CLTZ26040090 \

36 | CLD26040090 | 131100904013 TZ26040090 |1

37 | CLBLS0206008 | DOULON COLLERETTE M8X35 Voir BLS020600B |3

CLT31101903005




BOULON COLLERETTE M8X45 Voir

38 | CLBLS020800B | 131100803015 BLS020800B | 1

39 |CLEA190V0000 |MOTEUR SUBARU EA190V EA190V0000 |1
POIGNEE ET LEVIER DE REGLAGE DE

40 | CLD23010360 | {1 el DE COUPE (jaund) 7723010360 |1
LEVIER DE REGLAGE DE HAUTEUR DE COUPE

41 | CLD21040074 | o o L 036001 1721040074 |1
CLAVETTE DE PIGNON DE TRACTION D5X22

42 |CLD22010190 |\ 731100204034 1722010190 |2

43 | CLD23011290 | DEFLECTEUR ARRIERE 7223011290 |1

44 | CLD23010390 | ATTACHE CABLE Voir CLT31100101048 72230 3
CABLE DE TRACTION ET FREIN MOTEUR Voir |

45 |CLD26010500 | £\ 73110100100 1,/ 75]"226010500 1

46 |CLBLM140200B |ECROU BORGNE M6 Voir CLT31100101049 | BLM140200B |2
LEVIER FREIN MOTEUR (jaune) Idem-

47 |CLD21070152 | 1o oo 1721070152 |1

48 | CLTZ21060152 | GUIDON SUPERIEUR Voir CLT31101901010 | TZ21060152 |1

49 | CLD21070322 | LEVIER DE TRACTION Voir CLT3 1221070322 |1
MANETTE ET CABLE D ACCELER TEUR Voir

50 | CLD26010510 | 131101501011 R 1726010510 |1
GUIDE CORDE DE LAN

5L |CLD21070332 | Cirarioononoss 1721070332 |1
ECROU COLLERETTE M6 Voir

52 |CLBLM1502018 | (731100101029 BLM150201B | 1

53 | CLD21060242 | GUIDON INFERIEUR Voir CLT31101901012 T221060242 |1

54 | CLD23011380 | DESSUS QE‘~~BA¢‘ 7723011380 |1
POIGNEE DE BAC (orange) Idem

55 |CLD23011390 | (2 7o 62010 7723011390 |1

56 | CLD23011400 VOLEﬁ“d’E REMPLISSAGE DE BAC (NOIR) 7723011400 |1
ARMATURE DE BAC DE RAMASSAGE Voir

57 | CLD21070402 | 7131100902026 1721070402 |1

58 | CLBLS010700B | VIS M5X25 BLS010700B |2

59 | CLBLM120100B | ECROU COLLERETTE FREIN M5 BLM120100B |2

60 |CLD23050120 | TOILE DE BAC DE RAMASSAGE (IDtech) 7723050120 |1
LEVIER DE VERROUILLAGE DU BOUCHON

61 | CLD23011330 |\l CHING Voir CLT31100903028 7223011330 11

62 |CLD21070372 | RESSORT DU LEVIER DE BOUCHON MULCHING | TZ21070372 |1

63 |CLD23011340 | CONNECTEUR 7723011340 |1

64 | CLBZG420400B | VIS ST4,2X12 BZG420400B | 4

65 |CLD23011320 |BOUCHON MULCHING Voir CLT31100903032 |TZz23011320 |1

66 |CLBDQ370300B |RONDELLE D6 BDQ370300B | 4




67 |CLD21050214  |SUPPORT DE GUIDON INFERIEUR DROIT TZ21050214 |1
RESSORT DE DEFLECTEUR Voir
68 | CLD21070251 | /231100002035 TZ21070251 |1
69 |CLD21050224  |SUPPORT DE GUIDON INFERIEUR GAUCHE TZ21050224 |1
70 | CLD23010580 | PASSE CABLE TZ23010580 |1
71 | CLTZ21010302 | CARTER DE TONDEUSE (NON DETAILLE) TZ21010302 |1
72 | CLD21050234 | CREMAILLERE DE REGLAGE DE HAUTEUR TZ21050234 |1
73 | CLBLS050200B | VIS TETE CARREE M6X12 BLS050200B |4
74 | CLD21100321 | SUPPORT DE SORTIE LATERALE T221100321 |1
PROTECTEUR ARRIERE DE ROUE D250 Voir | .
75 | CLD23010100 | 731100604033 , TZ 10100 |2
76 | CLTZ23011360 | DEFLECTEUR LATERAL (noir)  |7z23011360 |1
GOULOTTE D EJECTION LATERALE Voir
77 | CLTZ23011350 | 2131100907042  |7z23011350 |1
78 | CLTZ22010390 | AXE DE DEFLECTEUR LATERAL D6X1¢ TZ22010390 |1
79 | CLTZ21070382 | RESSORT DE DEFLECTEUR TZ21070382 |1
BOULON COLLERETTE M6X8 Vo
80 |CLBLD220100H | 731100506002 BLD220100H |1
81 |CLTZ22010440 |POULIE Idem CL0220104/40§§ = TZ22010440 |1
RONDELLE ONDULEE D13/D20X0.3 Voir
83 |CLD21100131 | 131100104050 S\ TZ21100131 |4
84 |CLD23010730 LEVIER DE BLOCAGE )E GUIDON (jaune) TZ23010730 |2
85 |CLD22010281 | RONDELLE CARREE VOIR CLT31100601044 | TZ22010281 |2
AXE DE BLOCAGE RAPIDE Voir
86 |CLD22010291 CLT31100601017 TZ22010291 |2
87 |CLBXL910100H E D2,5X18 Idem CLT31100601402 | BXL910100H | 2
88 | CLD23010550 =AU DE BORD (jaune) TZ23010550 |1
CQUVERCLE DE TABLEAU DE BORD (noir) Voir
89 |CLD23010560 | aTs1102201012 TZ23010560 |1
90 |CLD23010610 < |CARTES PLATES TZ23010610 |1
91 | CLBLD212100B | VIS M6X60 BLD212100B | 1
92 |CLBLD211700B | BOULON M6X40 BLD211700B |1
93 |CLBLD211600B |BOULON M6X35 BLD211600B |2
94 |CLTZ22010361 |RACCORD DE LAVAGE (noir) TZ22010361 |1
95 |CLT31101903021 | ECROU DE RACCORD DE LAVAGE (PVC NOIR) |BLM180100B |1
MOUSSE DE GUIDON SUPERIEUR Voir
97 |CLD23050050 |~ 731100201044 TZ23050050 |1
98 | CLBZG420500B | VIS ST4.8X16 Voir CLGB8458548X16 BZG420500B |4
99 |CLBLD230100H |VIS ST4X16 Idem FA1310066 BLD230100H |8




MOLETTE CRANTEE EXTERIEURE DE GUIDON

100 |CLD23011010 Voir CLT31100601040 TZ23011010
MOLETTE CRANTEE DE GUIDON Voir

101 |CLD23011020 CLT31100601016 TZ23011020
CLAVETTE PORTE LAME 6.3X5.5X35 Idem

102 | CLBJL510100Y JL46Z0408B BJL510100Y
PARE CHOCS (orange PT166C) Voir

103 | CLD21060062 CLT31102103017 TZ21060062

104 | CLD21100171 CLE A BOUGIE TZ21100171

105 |[CLD21100181 AXE DE CLE A BOUGIE Voir CLT31100103053 T221100181

106 |CLTZ21070412 RESSORT DU BOITIER DE TRACTION fZ 70412




